АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2011 г. № 431
         г. Богучар

О внесении изменении  в постановление
 администрации Богучарского муниципального района
от 29.12.2009 года № 725 «Об оплате труда работников
муниципального учреждения здравоохранения

«Богучарская центральная районная больница»

В соответствии  с Федеральным законом от 01.06.2011 г. № 106-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», Трудовым кодекса Российской Федерации, с п. 23 раздела VIII «Единых рекомендаций по установлению на  федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2011 год», решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 24.12.2010 года № 238 «О бюджете Богучарского муниципального района на  2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Богучарского муниципального района от 29.12.2009 года № 725 «Об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Богучарская центральная районная больница» следующие изменения:
В приложении 1 к постановлению «Положение об оплате труда работников МУЗ «Богучарская ЦРБ» пункт 6.1. раздела 6 изложить в следующей редакции:
«6.1. Должностной оклад руководителя учреждения устанавливается в размере -  22 961 руб.»
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Величенко Ю.М.

Глава администрации

Богучарского муниципального района                                       А.В. Гузев